
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Autokláv stolní CertoClav řady EL
Přenosný válcový autokláv

Hliníkové vertikální autoklávy pro sterilizaci roztoků, kultivačních půd, pevných předmětů, pomůcek a
nástrojů
Odnímatelné víko s bajonetovým uzávěrem bez nutnosti jištění šroubem
Tvorba páry přímým ohřevem vody v komoře autoklávu topným tělesem integrovaným ve dně
Tlakový a přetlakový ventil, bezpečnostní uzávěr bránící otevření pod tlakem a přetlaková pojistka
Nastavení tlaku ovládá regulační ventil ve víku autoklávu
Dva velikostní modely s možností nastavit dvě alternativní hodnoty teploty a tlaku

Technické parametry

Model EL 12L / EL 12LA EL 18L / EL 18LA

Objem 12 18

Teplota 115 / 121°C nebo 125 / 140  °C 115 / 121°C nebo 125 / 140  °C

Tlak 0,7 /1,2 bar nebo 1,4 / 2,7 bar 0,7 /1,2 bar nebo 1,4 / 2,7 bar

Vnitřní rozměry (průměr x výška) 240 x 260 mm 240 x 390 mm

Využitelná výška 230 mm 360 mm

Diagonální výška 350 mm 465 mm

Max. počet vkládacích košíků 1 2

Rozsah teploměru/dělení 0 až 160 °C / 2 °C 0 až 160 °C / 2 °C

Rozsah manometru/dělení 0 až 4 bar / 0,1 bar 0 až 4 bar / 0,1 bar

Materiál hliník AW3103 hliník AW3103

Testovací tlak 4,1 bar / 59 psi 4,1 bar / 59 psi

Příkon 1 900 W 1 900 W

Rozměry (průměr x výška) 250 x 535 mm 250 x 665 mm

Hmotnost 7 kg 9 kg

Autokláv stolní CertoClav řady EL

Model Objem (l) Teplota (°C) Tlak (bar) Katalogové číslo

EL 12L 12 115/121 0,7/1,2 I026251

EL 12LA 12 125/140 1,4/2,7 I026151

EL 18L 18 115/121 0,7/1,2 I026451



EL 18LA 18 125/140 1,4/2,7 I026351

Autoklávy dodáváme s jedním vkládacím košíkem průměru 225 mm, výšky 170 mm a hliníkovým tácem na
nástroje průměru 225 mm, výšky 40 mm a napájecím kabelem.

Druhý vkládací košík pro 18litrové modely, objednávejte samostatně.

Příslušenství pro autokláv CertoClav EL
Vkládací drátěný košík a servisní sada náhradních těsnění

Nerezový vkládací drátěný košík s rukojetí pro snadnou manipulaci s autoklávovanými předměty
Servisní sada obsahje těsnění víka, těsnění vypouštěcího kohoutu páry, těsnění manometru, těsnění
regulačního ventilu a jeden ventil pro uvolnění páry 
Těsnění je třeba vyměňovat každé 2 roky

Technické parametry
Vnitřní rozměry vkládacího košíku: průměr 225 mm, výška 170 mm

Velikost ok košíku: 1/4 palce

Materiál košíku: nerez ocel 18/10

Popis Katalogové číslo

Vkládací košík pro lázeň Easy 50 R R.TL65.1

Servisní sada pro CertoClav EL R.TL66.1

Nerezový vkládací košík


